Składając Waszey Cesarzewiczowskiej Mości, obok niniejszego Rapportu, oddzielne te kategorie, równie iak Protokół swoich posiedzeń, i Akta postępowania którego się w tej mierze trzymał, Komitet ośmiela się

mniemać, że dopełnił ściśle obowiązku który Wasza Cesarzewiczowska Mość staraniu jego poruczyć raczyłeś.

W Warszawie dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1826/7.

(podpisano) Stanisław Hr. Zamoycki,
Prezes Senatu.

Rzeczywisty tajny Radca *Novossiltzoff*.
Stanisław Hr. *Grabowski*,
Senator Woiewoda.
Franciszek *Grabowski*,
Senator Woiewoda.

Radca Stanu p. o. Ministra Woyny,
Generał Artylleryi *Hauke*.

Generał Leytnant Hr. *Kurufa*.